
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

CONSEJO ACADÉMICO

RESOLUCIÓN No. 006
Enero 15 de 2009

 “Por la cual se modifica la Resolución No. 113 de 2008 establece la
OFERTA ACADÉMICA y CUPOS para el Programa de Especialización

en Medicina Familiar, período Enero-Diciembre de 2009”

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE,   
en uso de sus atribuciones,

R E S U E L V E:

ARTÍCULO UNICO: Modificar la  Resolución No. 113 de Octubre 30
de  2008  que establece la Oferta Académica y

los Cupos para el Programa de Especialización en Medicina Familiar
(5622), adscrito a los Posgrado en Ciencias Clínicas de la Facultad de
Salud, para el período Enero-Diciembre de 2009 en la Sede de Cali, así:

PROGRAMA ACADEMICO CUPOS

5622 Especialización en Medicina Familiar               3    

COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Santiago de Cali, el salón de reuniones del Consejo de la
Facultad de Salud, a los 15 días del mes de enero de 2009.

El Presidente,

IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON
           Rector

OSCAR LOPEZ PULECIO
      Secretario General


